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SCHEDA TECNICA PRODOTTO 
 
Rev del 05-08-2020 

 

Cod 7071  LAMPONI SURGELATI 12X300 G  BOSCOBUONO 
 

 
DEFINIZIONE      LAMPONI INTERI SURGELATI  

Ingredienti: lamponi  
 
Tmc                 24 mesi  
 
Origine:            Est Europa , Serbia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
   
 

 

Conservazione domestica :  
*** o ****(-18°C) vedi data sulla confezione; 
 ** (-12°C) 1 mese; 
 * (-6°C) 1 settimana ;  
nello scomparto del ghiaccio 3giorni;  
in frigorifero : 1 giorno. 
Non ricongelare il prodotto una volta scongelato. 
 
 
Da consumarsi previa cottura. ( Con trattamento simile a bollitura per 2 minuti) 
 

Nei processi produttivi non vengono utilizzate aggiunta diretta o accidentale materie prime ed 
ingredienti provenienti da organismi geneticamente modificati da loro derivati . 
 
Nei processi produttivi non vengono utilizzate per aggiunta diretta o accidentale materie prime ed 
ingredienti definiti allergeni alimentari rif. direttiva 2003/89/CE Del parlamento europeo e del consiglio 
del 10 novembre 2003 Allegato III bis (Ingredienti di cui all’articolo 6, paragrafi 3 bis , 10 e 11)e 
successivi aggiornamenti.  
 
Prodotto adatto a tutti i tipi di consumatori. 
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CARATTERISTICHE SENSORIALI 

 

 

 

 

 

 

CONFEZIONAMENTO  

Imballo primario   FILM COMPOSTABLE according to EN  13432 Standard dimensioni 200x220 , 
profondità 30 mm 
                             EAN    8000838019504 

                             PESO LORDO KG   0.310                    PESO NETTO KG 0.3 

Imballo secondario   SCATOLA CARTONE  Dimensioni 39 0x235xaltezza 160 mm 

                                 EAN CARTONE 08000838019504 

PESO LORDO KG   4                   PESO NETTO KG 3 .6 

PEZZI PER CARTONE  12 

CARTONI/PIANO  10                          PIANI/BA NCALE  12                     CARTONI/BANCALE: 120                   

PALLET H 195 CM  

Trasporto La spedizione ed il trasporto avvengono i n condizioni tali da garantire l'integrità 
              del contenitore, del prodotto e la su ccessiva conservazione 

 
CARATTERISTICHE SENSORIALI:  
ODORE   tipico 
COLORE   tipico 
SAPORE   tipico 
 
CARATTERISTICHE CHIMICHE 
residui di fitofarmaci limiti Reg. CE 149/2008 e succ agg:  
Brix    min 7 
 
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 
carica batterica totale  UFC/g   <10^6 
E.coli                              UFC/g   <10^2 
coliformi totali                 UFC/g   <10^3 
salmonella                      UFC/25g assente 
L. Monocytogenes          UFC/25g   assente 
muffe     UFC/g   <10^4 
lieviti     UFC/g   <10^4 
 

 
Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto  
Energia     275 kJ/65 kcal 
Grassi       0.4     g   
Di cui acidi grassi saturi   0.1  g 
Carboidrati     6.7  g 
di cui zuccheri    4.1  g 
Proteine    1.8  g 
Sale      0.005  g  
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Etichettatura conforme Reg UE 1169/2011 e DL 110/92  e successive modifiche 


